
Katalog przedmiotów Licytacja #24006 Traktor i sprz?t rolniczy
- Mercedes Sprinter i minikoparka Komatsu - Upad?o?? nr

2/2015 - S?d w Enna - Sprzeda? 4
Pocz?tek Fri 06/09/2024 godziny 16:30
Koniec Wed 09/10/2024 godziny 16:41

P?ac?:Do 15/10/2024
Depozyt kaucyjny: EUR 150,00

LICYTACJE
#0: Kompletny lot

EUR 36.608,00
#1: Gumowany Traktor Same Marka: Same

model: Titanium T40 
Rok: 2008
Rif: 28

EUR 14.336,00
#2: Minikoparka Komatsu SK 714 2 Marka: Komatsu

model: SK 714 2
Rok: 2007
Rif: 30

EUR 9.728,00
#3: Mercedes Sprinter Ch?odzony Furgon Marka: Mercedes

model: Sprinter
Rok: 2008
Rif: 32

EUR 5.120,00
#4: Mieszarka do pasz Seko SAM5 Marka: Seko

model: SAM5
Rif: 29

EUR 3.584,00
#5: Wózek gumowy Ferruzza Marka: Ferruzza

Rif: 33

EUR 1.024,00
#6: Wózek gumowy Om z cystern? Marka: Om

Rif: 31

EUR 768,00
#7: Sto?ek do siana Supertino z wózkiem Marka: Supertino

model: ABS 15 S
Rif: 25

EUR 1.280,00
#8: Instalacja M?yna Paszowego Mulmix Marka: Mulmix

Rif: 26

EUR 768,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 09/05/2025 godziny 08:54 page 1


